   TƏSVİRİ
Pravoslav Tea Rolling Machine əsasən çay yarpağı büküm iş üçün istifadə olunur. Bükmə
maşınının funksiyası fərqli çay yarpaqları üçün fərqlidir.
Çay ilə təmasda olan yayma maşınının hissələri çayın təmiz və gigiyenik olmasını təmin
etmək üçün paslanmayan poladdan hazırlanmışdır.
Dəstək hissəsi, maşının düzgün işləməsini təmin etmək üçün güclü yükgötürmə qabiliyyətinə
malik yüksək dayanıqlı ərintili poladdan hazırlanmışdır.
Həssas dizaynlı polad çubuq, yarpaqlara zərər vermədən çubuğun formalaşması prosesində

Giriş gərginlikli 380V / 50Hz
Çay diskinin diametri 885 mm
Barrel diametri 450 mm
Barel hündürlüyü 280 mm
Uyğun motor
Güc 1.5 kVt
Sürət 1400 RPM
Nominal gərginlik 380 V
Barrel sürəti 52 rpm
Ağırlıq 175 kq
Paket başına maksimum tutum 15 kq / partiya
Yaşıl çay tutumu 15-150 kq / saat
Qara çay tutumu 15-30 kq / saat
Çay yarpağı yuvarlanan maşınların hamısının spesifikasiyası .
Model Barel Çapı Barel Hündürlüyü Tutum
6CRT-25 25 sm 18 sm 3 kq / partiya
6CRT-30 30 sm 21 sm 5 kq / partiya
6CRT-35 35 sm 26 sm 8 kq / partiya
6CRT-40 40 sm 25 sm 11 kq / partiya
6CRT-45 45 sm 28 sm 15 kq / partiya
6CRT-50 50 sm 28 sm 20 kq / partiya
6CRT-55 55 sm 40 sm 35 kq / partiya
6CRT-65 65 sm 48 sm 60 kq / partiya
Xüsusi ehtiyacınız varsa, müştərilərin ehtiyaclarına uyğun olaraq düzəldilə bilər.
   Ətraflı məlumat